

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۹

دولت دست نشانده افغانستان و "جنبش عدم انسلاک"

۲

دوشنبه- ۰۶ عقرب ۱۳۹۸- کابل: در قسمت قبل نگاشتم که می توان غرض از ایجاد "جنبش غیر انسلاک" را به نحوی اعلام استقلال کشور های تازه استقلال یافته در مناسبات بین المللی و جهانی دانست. همچنین یا آورش شدم که گذشته از سه بنیانگذار اولی جنبش، بقیه کشور های عضو جنبش آنهائی بودند که نمی خواستند حیات و ممت مردم خودشان و خلقهای جهان را رقابت بین دو اردوگاه امپریالیستی "ناتو" و "وارسا" تعیین نماید.

حال با چنین اهداف و ساختاری، وقتی مزدوران روس بعد از کودتای خونبارشان، به خود حق دادند تا به مثابه یک عضو "جنبش عدم انسلاک" در آن جمع شرکت بورزند و حاکمیت شان را که مستقیماً در زیر سایه پیمان تجاوزگر "وارسا" شکل گرفته، لباس عدم تعهد بپوشانند و علی رغم موجودیت و حاکمیت ۱۴۰ هزار سرباز روسی در افغانستان باز هم ادعای استقلال نمایند و هیچ یک از کشور های بنیانگذار و یا هم سایر کشور ها صدای شان بیرون نشود، می توان صریحاً حکم نمود که دیگر "جنبش عدم انسلاک" ۱۹۵۵ قلب ماهیت داده و نه تنها دیگر در آن اصل عدم وابستگی به پیمانهای تجاوز کار اهمیتی ندارد بلکه، اصولاً برخورداری از استقلال نیز اهمیت خود را از دست داده بود.

تا جایی که به افغانستان برمی گردد، این بدبختی و تمسخر تاریخ کشور ها و جنبش ها، در همان زمان محدود مانده، بلکه همه شاهدیم که بعد از اشغال افغانستان به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء و بعد تر انداختن بار مسئولیت اشغال افغانستان بر دوش پیمان تجاوزگر و ضد انسانی "ناتو"، افغانستان اشغال شده و مستعمره ناتو به خصوص امپریالیسم امریکا باز هم در جمع کشور های به اصطلاح متعهد به "عدم تعهد" راه یافته، در هر فرصتی کوشش به عمل آمد تا به دستور امپریالیسم امریکا و به نحوی خوش خدمتی به وی، نمایندگان دولت دست نشانده را با خلعت عدم انسلاک به مردم افغانستان و مردم جهان معرفی نمایند.

هموطنان گرامی!

با در نظر داشت اهداف اولی جنبش عدم انسلاک، دخول و عضویت کشور های اشغال شده و مستعمره ای چون افغانستان در آن جمع نه تنها توهین به بنیانگذاران جنبش و تمسخر و دهن کجی آشکار به تمام مردمی است که می دانند قضیه چیست، بلکه اهانت به شعور و درک تمام مردم جهان نیز می باشد. زیرا:

در جهان امروز کسی نیست که نداند دولت کنونی افغانستان، دولت‌یست دست‌نشانده و پوشالی که به وسیله نیروهای اشغالگر جهت تأمین و تحقق منافع آزمندانه و استعماری خودشان به وجود آورده شده است. کسی نیست نداند که حاکمیت دست‌نشانده در افغانستان با تمام ادعاها و غر و فش‌ها، در مواجهه با نیروهای اشغالگر گذشته از استقلال حتا از احترام انسانی نیز برخوردار نیستند، کسی نداند که به محض ورود یک تن از مقامات اشغالگر در ارگ، از که تا مه در آنجا خلع سلاح می‌گردند تا نکند زخم چشمی با بداران شان برسد و ... با وجود تمام اینها اعزام اشخاص دروغگوی و بی‌آزرمی مانند "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالمود"، "حامدکرزی" و یا کدام وطنفروش دیگری در چنان مجمعی، به همان سان که اهانت به مردم افغانستان و توهین به شعور آنهاست، اهانت به مردم جهان و توهین به شعور خلقهای سراسر جهان بوده، در عمل اهانت به یاد و خاطرات بنیانگذاران جنبش عدم انسلاک نیز می‌باشد.

هموطنان گرامی!

به همان سان که دیگر برای "جنبش عدم انسلاک" آبرو و عزت اولی باقی‌نمانده، با شرکت افرادی از قماش "غنی احمدزی" در آن می‌توان به صراحت اعلام نمود که شرکت کنندگانش اگر همه مانند "غنی احمدزی" نباشند که قسماً هستند، آنها نیز جز مشت‌انسان خود فروخته و وطنفروش نیستند، که اگر چنین نمی‌بود می‌بایست به پاس یاد "نهر، ناصر و سوکارنو"، این گدی‌کوکی استعمار را به درب مجلس راه نمی‌دادند.

اینها باید بدانند که روزی مردم افغانستان مزدوران اجنبی را از ساحه مقدس میهن جاروب خواهد نمود، این را نیز باید بدانند که با دوستان و همپالگان مزدوران نیز در همان عرصه بین‌المللی محاسبه لازم خواهند نمود.

سرکها ما را می‌طلبند!!